

Concejo Municipal de Yumbo 981. 805.009.462-0



Yumbo, Noviembre 04 de 2017

LISTADO DE ADMITIDOS AL CARGO DE SECRETARIO(A) DEL CONCEJO MUNICIPAL DE YUMBO 2018

Siendo las 5.00 pm se da por fianalizada la inscripción de candidatos para el cargo de Secretaria General del Concejo Municipal, según lo estipulado en la Resolucion No. 100-06-322 de Octubre 31 de 2017. Los inscritos son:

- 1.- GUILLERMINA BECERRA CAICEDO
- 2.- ARNULFO LEON MENESES CARDONA

Procedemos ha realizar la revisión de las hojas de vida de los inscritos en cumplimiento de lo establecido en la Resolucion No. 100-06-322 de Octubre 31 de 2017 del punto SEPTIMO "Divulgación" que a la letra dice: "Una vez revisadas las hojas de vida por la Mesa Directiva, el Presidente del Concejo, mediante oficio motivado, ordenará la publicación el 4 de Noviembre de 2017, en la Cartelera del Concejo y/o en la página web el listado de los candidatos que fueron habilitados para participar en la elección al cargo del Secretario (a) General del Concejo..", por lo anterior se ordena la publicación de los candidatos que fuerón habilitados para participar en la elección del cargo para Secretario(a) General del Concejo periodo Enero-Diciembre 2018 en la pagina Web de la entidad y carteleras del Concejo Municipal.

Sra. GUILLERMINA BECERRA CAICEDO ------ Cédula No. 31.922.679

Sr. ARNULFO LEON MENESES CARDONA ------ Cédula No. 16.778.223

En cumplimiento de la resolución antes mencionada,

Comuníquese, Públiquese y Cúmplase

Se firma en el Concejo Municipal de Yumbo el 04 de Noviembre de 2017.

(Original Firmado)

CARLOS ARTURO VILLA LUNA

Presidente

(Original Firmado)
ALEXANDER BEJARANO DUQUE
1er Vicepresidente

(Original Firmado) HUMBERTO VASQUEZ 2do Vicepresidente

Copia:Expediente Convocatoria-2018

Ejerciendo el Control Politico Conforme a la Constitucion Politica y la Ley Calle 5 No 4-40 Módulo Uno CAMY Teléfonos: 669 37 42 - 669 93 39 Telefax; 695 71 95–695 71 96 www.concejoyumbo.gov.co – contacto@concejoyumbo.gov.co



